公制
精密切槽和车削加工
创 新 的 切槽 和 车削 加工解 决 方 案
GrooVical
2
R
t max
W

0.5 至 6.35mm
Groovical刀片
GrooVical 订货代码系统
GVN
1
26
2
R
3
P
4
0.5
5
- -0.05
6
15
7
VKX
9
R
8
8 - 刃斜向
R - 左斜型
L - 右斜型
None -对称型
7 - 刃斜角
 6 - 6°
15 - 15°
9 - 材质
VTX, VKX
4
Ø26
R
t max
W
Ø28.7
t max
RW
Ø26
R
t max
W
近端面加工
车削和切槽卷屑
器，防止工件缠屑
加工槽深至6.5mm
图示为右手刀
刀片尺寸 订货码 规格 mm 材质 刀杆
IC RH/LH W±0.02 R±0.03 t max VKX VTX
26
GVN26R/LT1.0-008 1.0 0.08 3.0 ° •
GVNE...-26, GVNE90...-26
GVN26R/LT1.5-0.08 1.5 0.08 4.0 ° •
GVN26R/LT2.0-0.1 2.0 0.10 5.0 ° •
GVN26R/LT2.5-0.15 2.5 0.15 5.0 ° •
29 GVN29R/LT3.0-0.2 3.0 0.2 6.5 ° • GVNE...-29-1, GVNE90...-29-1,
 GVNI...-29
•	常备库存
°  非常备库存，订单生产
近端面方槽加工和车削带卷屑器 新品
5
R
t max
W
Ø26 Ø28.7
t max
W R
刀片尺寸 订货码 规格 mm 材质 刀杆
IC RH/LH W±0.02 R±0.03 t max VKX VTX
26
GVN26R/LS0.57-00 0.57 0.00 1.0 • °